RES60A-Q1 汽车级、1400VDC 精密电阻分压器
1 特性
• 符合面向汽车应用的 AEC-Q200 标准：
– 温度等级 1：-40°C 至 +125°C
• 高额定电压：
– 在 4000VDC 下可耐受超过 3 次 HiPot 测试
(60s)
– HVIN 和 LVIN 之间支持 1700VDC 爬电距离和间

值）范围内。
RES60A-Q1 符合汽车 AEC-Q200 温度 1 级标准，额
定温度范围为 –40°C 至 +125°C。该器件采用 8 引脚
SOIC 封装，标称封装尺寸为 7.5mm × 5.85mm，在高
压引脚和低压引脚之间具有至少 8.5mm 的爬电距离和
间隙距离。
封装信息
器件型号 封装(1) 封装尺寸(2)
RES60A-Q1 DWV（SOIC，8） 5.85mm × 11.5mm
(1) 有关更多信息，请参阅 节 10。
(2) 封装尺寸（长 × 宽）为标称值，并包括引脚（如适用）。
器件信息
器件型号
标称比率
(RHV:RLV)
RES60A145-Q1 145:1
RES60A210-Q1 210:1
RES60A315-Q1 315:1
RES60A410-Q1 410:1
RES60A500-Q1 500:1
RES60A610-Q1 610:1
RES60A100-Q1 1000:1
A
D
VA

M
AT
IO
N
5.3 建议运行条件
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）
最小值 标称值 最大值 单位
每个分压器的最大持续直流电压（HVIN 引脚至 LVIN 引脚，
TA = 25°C 下 10 年）(1)
RES60A145 -1400 1400
VDC
RES60A210 -1400 1400
RES60A315 -1400 1400
RES60A410 -1400 1400

VD = 1000V，TA = 25℃ 时（除非另有说明）
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
初始电阻
RHV 输入电阻 12.5 MΩ
RLV 比率相关的电阻(1)
RES60A145 86.2
kΩ
RES60A210 59.5
RES60A315 39.7
RES60A410 30.5
RES60A500 25.0
RES60A610 20.5
RES60A100 12.5
Gnom 标称比率 RHV/RLV
RES60A145 145
RES60A210 210
RES60A315 315
RES60A410 410
RES60A500 500
RES60A610 610
RES60A100 1000
tD 初始比率容差(2)
VD = 250V 至 VD =
1000V，(RHV/RLV)/Gnom

8.5 商标
TINA-TI™ and TI E2E™ are trademarks of Texas Instruments.
TINA™ is a trademark of DesignSoft, Inc.
PSpice® is a registered trademark of Cadence Design Systems, Inc.
所有商标均为其各自所有者的财产。
8.6 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
8.7 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
9 修订历史记录
注：以前版本的页码可能与当前版本的页码不同
Changes from Revision * (September 2024) to Revision A (October 2025) Page
• 删除了 RES60A310（310:1 比率）并替换为 RES60A315（315:1 比率），并在整个文档中添加了
RES60A145（145:1 比率）............................................................................................................................... 1
• 更新了绝对最大额定值 和建议运行条件 中最小和最大电压规格的格式............................................................. 3
• 更新了绝对最大额定值 中描述短期过载电压和瞬态高电势电压的脚注.............................................................. 3
• 更新了建议运行条件 中每个分压器的最大持续 50Hz 交流电压规范.................................................................. 4

• 更新了趋稳时间的测试条件................................................................................................................................ 5
• 添加了典型特性 ................................................................................................................................................. 7
• 更新了比率式匹配，并将其重命名为“绝对容差和比率式容差”.......................................................................8
• 在应用信息 中添加了“使用 RES11A-Q1 进行 RES60A-Q1 增益调节”......................................................... 11
• 在布局指南 中添加了关于低压端滤波电容 CFILTER 的说明............................................................................... 15
10 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。